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Vereins# (Alle)

Ort Edelweiß Jestädt

Anzahl von Disziplin

Datum Startzeit Stand Name Paß Vereinsname Disziplin E-Klasse Mannschaftsname Ergebnis

15.03.2017 19:30:00 2 Hamp, Ehrenfried 15070035 SV Edelweiß Jestädt KK Sportpistole Auflage 70 SV Edelweiß Jestädt 1 1

3 Höhn, Achim 15070047 SV Edelweiß Jestädt KK Sportpistole Auflage 70 SV Edelweiß Jestädt 1 1

4 Huyer, Robert 15070196 SV Edelweiß Jestädt KK Sportpistole Auflage 70 SV Edelweiß Jestädt 1 1

20:30:00 2 Schmiedel, Rolf 15070176 SV Edelweiß Jestädt KK Sportpistole Auflage 70 SV Edelweiß Jestädt 2 1

3 Leikam, Volker 15070211 SV Edelweiß Jestädt KK Sportpistole Auflage 70 SV Edelweiß Jestädt 2 1

4 Wiegand, Hartmut 15070218 SV Edelweiß Jestädt KK Sportpistole Auflage 70 SV Edelweiß Jestädt 2 1

25.03.2017 12:00:00 1 Schwanz, Bernd 15070154 SV Edelweiß Jestädt Freie Pistole 10 1

2 John, Achim 15070195 SV Edelweiß Jestädt Freie Pistole 60 1

3 Meister, Axel 15210046 KKSV Bischhausen Freie Pistole 60 1

4 Hartmann, Hubert 15210078 KKSV Bischhausen Freie Pistole 60 1

13:00:00 3 Schmiedel, Rolf 15070176 SV Edelweiß Jestädt Schnellfeuerpistole 50 SV Edelweiß Jestädt 2 1

Schwanz, Bernd 15070154 SV Edelweiß Jestädt Schnellfeuerpistole 10 SV Edelweiß Jestädt 1 1

Ott, Thomas 15070185 SV Edelweiß Jestädt Schnellfeuerpistole 10 SV Edelweiß Jestädt 1 1

Meschke, Karsten 15070153 SV Edelweiß Jestädt Schnellfeuerpistole 10 SV Edelweiß Jestädt 1 1

Eichstädt, Uwe 15070112 SV Edelweiß Jestädt Schnellfeuerpistole 50 SV Edelweiß Jestädt 2 1

Marz, Björn 15070221 SV Edelweiß Jestädt Schnellfeuerpistole 10 SV Edelweiß Jestädt 2 1

Wostmann, Jan 15070215 SV Edelweiß Jestädt Schnellfeuerpistole 10 1

Rzehak, Janis 15070217 SV Edelweiß Jestädt Schnellfeuerpistole 10 1

26.03.2017 10:00:00 1 Luther, Karin 15070178 SV Edelweiß Jestädt Perkussionsgewehr 50 SV Edelweiß Jestädt 1 1

2 Lindenblatt, Dirk 15140207 SV Reichensachsen Perkussionsgewehr 50 1

3 Schwanz, Bernd 15070154 SV Edelweiß Jestädt Perkussionsgewehr 10 SV Edelweiß Jestädt 1 1

4 Stauffenberg, Martin 15280486 SSV Sontra 58 Perkussionsgewehr 10 1

5 Huyer, Robert 15070196 SV Edelweiß Jestädt Perkussionsgewehr 60 SV Edelweiß Jestädt 1 1

11:00:00 1 Immke, Wilhelm 15070148 SV Edelweiß Jestädt Perkussionsrevolver 60 1

2 Beck, Joachim 15100200 SV Germerode Perkussionsrevolver 50 1

3 Koreis, Jan 15100274 SV Germerode Perkussionsrevolver 50 1

4 Fath, Gernot 15280152 SSV Sontra 58 Perkussionsrevolver 60 1

5 Eichstädt, Uwe 15070112 SV Edelweiß Jestädt Perkussionsrevolver 50 1

12:00:00 1 Rösser, Ingo 15280420 SSV Sontra 58 Perkussionsrevolver 60 1

2 Eichstädt, Uwe 15070112 SV Edelweiß Jestädt Perkussionspistole 50 SV Edelweiß Jestädt 1 1

3 Brethauer, Rene 15070164 SV Edelweiß Jestädt Perkussionspistole 50 SV Edelweiß Jestädt 1 1

4 Hamp, Claus-Peter 15070034 SV Edelweiß Jestädt Steinschlosspistole 10 1

5 Höhn, Achim 15070047 SV Edelweiß Jestädt Perkussionspistole 60 SV Edelweiß Jestädt 2 1

13:00:00 1 Schwanz, Bernd 15070154 SV Edelweiß Jestädt Perkussionspistole 10 SV Edelweiß Jestädt 1 1

2 Fath, Gernot 15280152 SSV Sontra 58 Perkussionspistole 60 1

3 Immke, Wilhelm 15070148 SV Edelweiß Jestädt Perkussionspistole 60 SV Edelweiß Jestädt 2 1

4 Huyer, Robert 15070196 SV Edelweiß Jestädt Perkussionspistole 60 SV Edelweiß Jestädt 2 1

5 Eichstädt, Uwe 15070112 SV Edelweiß Jestädt Steinschlosspistole 10 1

14:00:00 2 Eichstädt, Uwe 15070112 SV Edelweiß Jestädt Revolver-Drehscheibe 10 1

3 Rösser, Ingo 15280420 SSV Sontra 58 Revolver-Drehscheibe 10 1

01.04.2017 13:00:00 1 Niebel, Sandra 15300101 SV Berneburg Unterhebelrepetierer 50 SV Berneburg 1 1

2 Luther, Karin 15070178 SV Edelweiß Jestädt Unterhebelrepetierer 50 SV Edelweiß Jestädt 4 1

3 Eichstädt, Uwe 15070112 SV Edelweiß Jestädt Unterhebelrepetierer 50 SV Edelweiß Jestädt 5 1

4 Heinisch, Markus 15070118 SV Edelweiß Jestädt Unterhebelrepetierer 50 SV Edelweiß Jestädt 4 1

5 Brethauer, Rene 15070164 SV Edelweiß Jestädt Unterhebelrepetierer 50 SV Edelweiß Jestädt 4 1
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13:50:00 1 Ebhardt, Wolfgang 15070147 SV Edelweiß Jestädt Unterhebelrepetierer 50 SV Edelweiß Jestädt 6 1

2 Herbst, Dieter 15070212 SV Edelweiß Jestädt Unterhebelrepetierer 50 SV Edelweiß Jestädt 5 1

3 Leimbach, Rolf 15300030 SV Berneburg Unterhebelrepetierer 50 SV Berneburg 1 1

4 Immke, Wilhelm 15070148 SV Edelweiß Jestädt Unterhebelrepetierer 60 SV Edelweiß Jestädt 6 1

5 Leikam, Volker 15070211 SV Edelweiß Jestädt Unterhebelrepetierer 60 SV Edelweiß Jestädt 5 1

14:40:00 1 Höhn, Achim 15070047 SV Edelweiß Jestädt Unterhebelrepetierer 60 1

2 Becker, Joachim 15070181 SV Edelweiß Jestädt Unterhebelrepetierer 50 SV Edelweiß Jestädt 3 1

3 Niebel, Ralf 15300191 SV Berneburg Unterhebelrepetierer 50 SV Berneburg 1 1

4 Pöpperl, Jan 15070191 SV Edelweiß Jestädt Unterhebelrepetierer 10 SV Edelweiß Jestädt 1 1

5 Huyer, Robert 15070196 SV Edelweiß Jestädt Unterhebelrepetierer 60 SV Edelweiß Jestädt 3 1

15:30:00 1 Ott, Thomas 15070185 SV Edelweiß Jestädt Unterhebelrepetierer 10 SV Edelweiß Jestädt 2 1

2 Schellhase, Dirk 15070199 SV Edelweiß Jestädt Unterhebelrepetierer 10 SV Edelweiß Jestädt 6 1

3 Marz, Björn 15070221 SV Edelweiß Jestädt Unterhebelrepetierer 10 SV Edelweiß Jestädt 2 1

4 Fahrenbach, Philipp 15070224 SV Edelweiß Jestädt Unterhebelrepetierer 10 SV Edelweiß Jestädt 2 1

16:20:00 1 Schwanz, Bernd 15070154 SV Edelweiß Jestädt Unterhebelrepetierer 10 SV Edelweiß Jestädt 1 1

2 Olbrich, Frank 15070186 SV Edelweiß Jestädt Unterhebelrepetierer 10 SV Edelweiß Jestädt 1 1

3 Polowczyk, Sven 15280430 SSV Sontra 58 Unterhebelrepetierer 10 1

4 Schmiedel, Rolf 15070176 SV Edelweiß Jestädt Unterhebelrepetierer 60 SV Edelweiß Jestädt 3 1

5 Bachmann, Harald 15280205 SSV Sontra 58 Unterhebelrepetierer 60 1

09.04.2017 10:00:00 1 Becker, Joachim 15070181 SV Edelweiß Jestädt Ordonnanzgewehr ges. Visierung 95 SV Edelweiß Jestädt 2 1

2 Schwanz, Bernd 15070154 SV Edelweiß Jestädt Ordonnanzgewehr ges. Visierung 95 SV Edelweiß Jestädt 1 1

3 Olbrich, Frank 15070186 SV Edelweiß Jestädt Ordonnanzgewehr ges. Visierung 95 SV Edelweiß Jestädt 1 1

4 Pöpperl, Jan 15070191 SV Edelweiß Jestädt Ordonnanzgewehr ges. Visierung 95 SV Edelweiß Jestädt 1 1

5 Huyer, Robert 15070196 SV Edelweiß Jestädt Ordonnanzgewehr ges. Visierung 95 SV Edelweiß Jestädt 2 1

10:50:00 1 Marz, Björn 15070221 SV Edelweiß Jestädt Ordonnanzgewehr ges. Visierung 95 SV Edelweiß Jestädt 3 1

2 Fahrenbach, Philipp 15070224 SV Edelweiß Jestädt Ordonnanzgewehr ges. Visierung 95 SV Edelweiß Jestädt 3 1

3 Burchardt, Stefan 15070229 SV Edelweiß Jestädt Ordonnanzgewehr ges. Visierung 95 SV Edelweiß Jestädt 3 1

4 Schmiedel, Rolf 15070176 SV Edelweiß Jestädt Ordonnanzgewehr ges. Visierung 95 SV Edelweiß Jestädt 2 1

11:40:00 1 Heß, Patrick 15070032 SV Edelweiß Jestädt Ordonnanzgewehr off. Visierung 95 SV Edelweiß Jestädt 3 1

2 Becker, Joachim 15070181 SV Edelweiß Jestädt Ordonnanzgewehr off. Visierung 95 SV Edelweiß Jestädt 2 1

3 Schwanz, Bernd 15070154 SV Edelweiß Jestädt Ordonnanzgewehr off. Visierung 95 SV Edelweiß Jestädt 1 1

4 Huyer, Robert 15070196 SV Edelweiß Jestädt Ordonnanzgewehr off. Visierung 95 SV Edelweiß Jestädt 2 1

12:30:00 1 Brethauer, Rene 15070164 SV Edelweiß Jestädt Ordonnanzgewehr off. Visierung 95 SV Edelweiß Jestädt 3 1

2 Olbrich, Frank 15070186 SV Edelweiß Jestädt Ordonnanzgewehr off. Visierung 95 SV Edelweiß Jestädt 1 1

3 Pöpperl, Jan 15070191 SV Edelweiß Jestädt Ordonnanzgewehr off. Visierung 95 SV Edelweiß Jestädt 1 1

4 Marz, Björn 15070221 SV Edelweiß Jestädt Ordonnanzgewehr off. Visierung 95 SV Edelweiß Jestädt 3 1

13:20:00 1 Beck, Joachim 15100200 SV Germerode Ordonnanzgewehr off. Visierung 95 1

2 Ebhardt, Wolfgang 15070147 SV Edelweiß Jestädt Ordonnanzgewehr off. Visierung 95 1

3 Koreis, Jan 15100274 SV Germerode Ordonnanzgewehr off. Visierung 95 1

4 Schmiedel, Rolf 15070176 SV Edelweiß Jestädt Ordonnanzgewehr off. Visierung 95 SV Edelweiß Jestädt 2 1

Gesamtergebnis 85


